
  

 
 

 

1 
 

 
OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

 
dle § 50 a § 6 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 
 

Zadavatel: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, 
Krajský pozemkový úřad pro Liberecký kraj 

Sídlo: U Nisy 745/6a, 460 57 Liberec 

Zastoupený: 
Ing. Bohuslavem Kabátkem, ředitelem 
Krajského pozemkového úřadu pro Liberecký kraj 

IČO / DIČ: 01312774 / CZ 01312774 

 

Název veřejné zakázky: Stavba polní cesty HC1a a IP4 v k. ú. Nedaříž 

Sp. značka / č.j.: Spis: SP5778/2021-541101 / SPU 278553/2021    

Druh zadávacího řízení: 
dle § 3 písm. a) zákona; zjednodušené podlimitní 
řízení 

Druh veřejné zakázky: Stavební práce 

 
 
Oznamujeme Vám, že dne 30. 07. 2021 pod č. j. SPU 278390/2021 rozhodl Ing. Bohuslav 

Kabátek, ředitel Krajského pozemkového úřadu pro Liberecký kraj, jednající jménem 

zadavatele Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Liberecký 

kraj, v rámci veřejné zakázky s názvem „Stavba polní cesty HC1a a IP4 v k. ú. Nedaříž“,             

na základě provedeného hodnocení a posouzení splnění podmínek účasti, o výběru 

dodavatele. 

 

Vybraný dodavatel: 

 

Obchodní firma / název / 

jméno / jména a příjmení: 
M - SILNICE a.s. 

Sídlo/místo trvalého pobytu: Husova 1697, Bílé Předměstí, 530 03 Pardubice 

Právní forma Akciová společnost 

IČO: 42196868 

 

 

1) Odůvodnění výběru:  

Nabídka dodavatele M - SILNICE a.s., IČO 42196868 se v hodnocení nabídek umístila 

jako první v pořadí nabídek (podrobný popis hodnocení je popsán v přiložené Zprávě            

o hodnocení nabídek). Tato nabídka splňuje všechny požadavky na prokázání kvalifikace, 

které Zadavatel uvedl v čl. 4., 5., 6. a 7. Zadávací dokumentace. Vyhovuje také všem 

zákonným požadavkům a ostatním požadavkům na obsah nabídek, které si zadavatel 



  

 
 

 

2 
 

v zadávací dokumentaci vyhradil. Vzhledem k těmto skutečnostem zadavatel dne 30. 07. 

2021 rozhodl, jak je výše uvedeno. 

 

2) Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci: 

 

Dodavatel M - SILNICE a.s. předložil čestné prohlášení a Certifikát vydaný v rámci systému 

certifikovaných dodavatelů z jejichž obsahu je zřejmé splnění: 

 

a)  základní způsobilosti dle § 74 zákona jak dodavatele, tak všech členů statutárního orgánu 

a vedoucího pobočky 

 

b)  profesní způsobilosti:  

- dle § 77 odst. 1 zákona - je zapsán v obchodním rejstříku 

- dle § 77 odst. 2 písm. a) zákona -  je oprávněn podnikat v oboru Provádění staveb, jejich 

změn a odstraňování, Výkon zeměměřických činností, Poskytování služeb pro zemědělství, 

zahradnictví, rybníkářství, lesnictví a myslivost 

- dle § 77 odst. 2 písm. c) zákona -  je odborně způsobilý, neboť disponuje  

 osvědčením o autorizaci dle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání 

autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků 

činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů pro obor „dopravní stavby“ 

 Úředním oprávněním pro ověřování výsledků zeměměřických činností, uděleným dle § 

14 zákona č. 200/1994 Sb., o zeměměřictví a o změně a doplnění některých zákonů 

souvisejících s jeho zavedením, ve znění pozdějších předpisů, s rozsahem uvedeným 

v ustanovení § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 200/1994 Sb. 

Část profesní způsobilosti – živnostenské oprávnění pro předmět podnikání Výkon 

zeměměřických činností a Úřední oprávnění pro ověřování výsledků zeměměřických činností 

s rozsahem uvedeným v ustanovení § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 200/1994 Sb. ve znění 

pozdějších předpisů zajišťuje dodavatel prostřednictvím poddodavatele Geodézie Východní 

Čechy spol. s r.o., IČO 45556058 – doloženo Smlouvou o budoucí spolupráci a Výpisem ze 

seznamu kvalifikovaných dodavatelů poddodavatele Geodézie Východní Čechy spol. s r.o.  

 

c) technické kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm. a) zákona: 

 

Byl předložen seznam stavebních prací provedených za posledních 5 let před zahájením 

zadávacího řízení včetně osvědčení objednatelů o řádném poskytnutí a dokončení 

nejvýznamnějších z těchto prací. Ze seznamu vyplývá, že dodavatel realizoval: 

 min. 3 obdobné stavební práce (stavební zakázky) charakteru dopravních staveb, 

konkrétně staveb pozemních komunikací (mimo cyklostezek, chodníků, odstavných 

ploch a parkovišť), z nichž alespoň jedna byla realizována s asfaltobetonovým 

povrchem, v rozsahu každé z nich ve výši min. 5 mil. Kč včetně DPH. Součástí 

referenčních zakázek jsou práce spojené s pokládkou či výměnou podkladních vrstev 

komunikace. 

 

 

 

 



  

 
 

 

3 
 

 

Jsou to (mimo jiné) tyto zakázky: 

Výstavba polní cesty C 18 Rozsochatec, cena stavby 5 074 029,93 Kč bez DPH, realizace 

v termínu 05/2016 – 15. 11. 2016, objednatel Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad 

pro kraj Vysočina, Pobočka Havlíčkův Brod, referenční list vystaven 05. 12. 2016 Pobočkou 

Havlíčkův Brod. 

Silnice III/28115 Troskovice – hranice kraje, cena stavby 24 176 879,24 Kč bez DPH, realizace 

v termínu 10. 07. 2017 – 31. 08. 2018, objednatel Liberecký kraj, zastoupený Krajskou správou 

silnic Libereckého kraje, referenční list vystaven 30. 01. 2020 Krajskou správou silnic 

Libereckého kraje. 

Přístupová komunikace do PZ, trasa ul. Dělnická III/32551 od odbočky k železniční stanici po 

křižovatku v Kunčicích se silnicí III/2953, cena stavby 49 857 294, 12 Kč bez DPH, realizace 

v termínu 01. 04. 2017 – 30. 09. 2018, objednatel Královéhradecký kraj, referenční list vystavil 

10. 10. 2018 Královéhradecký kraj. 

I/34 Myslotín – KPÚ, polní cesty NCH1 a NCH2, cena stavby 16 612 989,84 Kč bez DPH, 

realizace v termínu 07/2019 – 11/2019, objednatel Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa 

Jihlava, referenční list vystaven 28. 1. 2020 Ředitelstvím silnic a dálnic ČR, Správou Jihlava. 

 

 

Poučení 

Proti výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 241 zákona. Námitky musí být 

zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne uveřejnění / doručení oznámení o výběru 

dodavatele stěžovateli. Komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem dle § 211 odst. 3 

zákona musí probíhat elektronicky. 

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti výběru dodavatele uzavřít 

smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 zákona. 

 

S pozdravem 

 

 

V Liberci dne 11. 08. 2021 

  

 

 

 

…………………………………. 

Ing. Bohuslav Kabátek,  

ředitel Krajského pozemkového úřadu pro Liberecký kraj 

 

 

 

Příloha: 

Zpráva o hodnocení nabídek č.j. SPU 278230/2021 

 

 

 


	OLE_LINK1
	OLE_LINK2

		2021-08-11T12:18:14+0000
	Ing. Bohuslav Kabátek




